
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie – bok ul. Leśna Etap III”

Data składania ofert:
2020-03-12 12:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Płaziński Adam 2020-03-05 13:10:00
Publikujący Krzysztof Malec 2020-03-05 13:11:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SĘDZISZOWIE PRZY UL. LEŚNEJ ETAP III - przedmiar 304.67 Kb

2. ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W SĘDZISZOWIE PRZY UL. LEŚNEJ ETAP III 36.50 Kb

3. STWiOR-kanalizacja bok.ul.Lesna 117.02 Kb

4. STWiOR-wodociag bok-ul.Lesna 123.91 Kb

5. Umowa - wzór 440.72 Kb

6. Formulaż ofertowy_bok_ul_Leśna 203.02 Kb

7. Projekt_Budowlany 18.56 MB

8. ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W SĘDZISZOWIE PRZY ULICY LEŚNEJ ETAP III -
przedmiar 293.65 Kb

9. ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W SĘDZISZOWIE PRZY ULICY LEŚNEJ ETAP III 34.00 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-1017&amp;printXML=true
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13556-Uk9aQlVET1dBIFNJRUNJIFdPRE9DScSER09XRUogVyBTxJhEWklTWk9XSUUgUFJaWSBVTC4gTEXFmk5FSiBFVEFQIElJSSAtIHByemVkbWlhci5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13557-Uk9aQlVET1dBIFNJRUNJIFdPRE9DScSER09XRUogVyBTxJhEWklTWk9XSUUgUFJaWSBVTC4gTEXFmk5FSiBFVEFQIElJSS54bHM=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13558-U1RXaU9SLWthbmFsaXphY2phIGJvay51bC5MZXNuYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13559-U1RXaU9SLXdvZG9jaWFnIGJvay11bC5MZXNuYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13560-VW1vd2EgLSB3esOzci5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13561-Rm9ybXVsYcW8IG9mZXJ0b3d5X2Jva191bF9MZcWbbmEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13562-UHJvamVrdF9CdWRvd2xhbnkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13563-Uk9aQlVET1dBIFNJRUNJIEtBTkFMSVpBQ0pJIFNBTklUQVJORUogVyBTxJhEWklTWk9XSUUgUFJaWSBVTElDWSBMRcWaTkVKIEVUQVAgSUlJIC0gcHJ6ZWRtaWFyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13563-Uk9aQlVET1dBIFNJRUNJIEtBTkFMSVpBQ0pJIFNBTklUQVJORUogVyBTxJhEWklTWk9XSUUgUFJaWSBVTElDWSBMRcWaTkVKIEVUQVAgSUlJIC0gcHJ6ZWRtaWFyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13564-Uk9aQlVET1dBIFNJRUNJIEtBTkFMSVpBQ0pJIFNBTklUQVJORUogVyBTxJhEWklTWk9XSUUgUFJaWSBVTElDWSBMRcWaTkVKIEVUQVAgSUlJLnhscw==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-1016

